

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

the measurements relating to each measurement					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Dularpur					
Pathua primsy Road Baldev					
Turi house to Karim					
Ankhari House					
Name of Agency:- Rana Ramvir Singh					
Ag't NO - 26/SBD/MAINT/23-24					
Date of Start:- 29/2/2024					
Time of completion - 28/2/25					
Date of measurement -					

①	plv and fixing of bench mark pillar do - do at purelg				2 nos
②	plv & fixing of refer pillar do - do at purelg				8 nos
③	clearing and grubbing soil land do - do at purelg				
	30 x 30.0 x 3.50 =				3150 m ²
	32 x 30.0 x 3.50 =				3360 m ²
	1 x 15.0 x 3.50 =				52.5 m ²
					6562.5 m ²
					20.656 Hect

Abstract of CVR

10

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(1/1)	cont ⁿ of return pillar do--do Per 9/10 2 Nos @ 4729.37 RS. 94582.70 vide + m m (8)				
(2/2)	cont ⁿ of return pillar do--do Per 9/10 8 Nos @ 2201.02 RS. 17608.16				
(3/7)	Cont ⁿ of sub grade and earthen shoulder do do as per 3753-75 M ³ @ 261.42 vide + m m (8) RS. 981305.50				
(4/3)	Cleaning and grading road level do-do 0.656 Haul @ 757334 vide + m m (8) RS. 49576.50				
(5/8)	plv granular sub base grady material do do 1255.5 M ³ @ 3106.01 vide + m m (8) RS. 3899595.50				
(6/27)	Earthwork in excavation for				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
foundation do.					
do do do					
82.90m ² @ 398.62 Rs.					35038.~
vide & mtr pay (6)					
(7/28) first class ready					
on well compacted					
do do do as per					
10.68m ² @ 525.24 Rs.					61432.
(8/24) plv and levy m. is					
grade do do					
8.13 m ² @ 7446.09 Rs.					605362.
(9/27) ply head wall					
do do do					
80.25m ² @ 6692.73 Rs.					532492.
(10/31) plv. p. ce. N.P. p.m.					
10mm do do					
22.50m ² @ 7852.20					
vide & mtr (11) Rs.					1766742.
(11/32) plastering with Corn					
mortar do do					
per line 100 ft					
103.89m ² @ 211.32 Rs.					219542.
(12/9) plv and levy					
spread and					
compaction W.M.					
material do do					
as per ch.					

Continuation

[illegible]



Time: 05-09-2024 17:33
Note: patua great 3

Powered by NoteCam



Latitude: 24.373221
Longitude: 86.444006
Elevation: 257.35±21 m
Accuracy: 2.6 m
Time: 05-09-2024 17:34
Note: patua great 3

Powered by NoteCam



Latitude: 24.374211
Longitude: 86.444317
Elevation: 266.95±22 m
Accuracy: 2.5 m
Time: 05-09-2024 17:34
Note: patua great 3

Powered by NoteCam



Latitude: 24.375168
Longitude: 86.446289
Elevation: 265.45±23 m
Accuracy: 2.8 m
Time: 05-09-2024 17:35
Note: patua great 3

Powered by NoteCam



Latitude: 24.37846
Longitude: 86.447432
Elevation: 262.85±26 m
Accuracy: 2.5 m
Time: 05-09-2024 17:37
Note: patua great 3

Powered by NoteCam